
1

Выписка из протокола повторного запроса предложений
на поставку служебного обмундирования для обеспечения нужд Верховного суда

Приднестровской Молдавской Республики

Наименование заказчика: Верховный суд Приднестровской Молдавской Республики.
Дата вскрытия конвертов - 02 октября 2024 года в 11.00.
Извещение о проведении повторного запроса предложений размещено на официальном

сайте в глобальной сети Интернет, являющимся информационной системой в сфере
закупок, ссылка: https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=8055 .

Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие доступа
к поданным в форме электронных документов заявкам на поставку служебного
обмундирования проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь ул. Юности, 29. в 11.00 часов
02 октября 2024 года.

Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (одна) заявка в

форме документа в запечатанном конверте.
В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе

предложений аудио-, видеозапись не велась.
Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-V1 «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены
приглашения принять участие в запросе предложений следующим поставщикам,
способным осуществить поставку товара, являющегося объектом закупки: ГУП
«Таможенный брокер» (исх. 01-01/14-5772 от 25 сентября 2024 г.), ООО ТПФ «Интерцентр-
люкс» (исх. 01-01/14-5773 от 25 сентября 2024 г.).

Комиссией проведена оценка допущенной заявки №1 на основании критериев,
указанных в документации о проведении запроса предложений.

По итогам проведенной оценки лучшей заявкой по лоту №1 признана единственная
поступившая заявка №1 со следующими условиями исполнения контракта:

1) Наименование товара:
- мужской двубортный пиджак, количество - 9 шт., цена за ед. - 2710,00 руб. ПМР;
- брюки мужские, количество - 9 шт. цена за ед.- 810,00 руб. ПМР;
- женский двубортный пиджак, количество -16 шт., цена за ед. - 2450,00 руб. ПМР;
- юбка, количество - 16 шт., цена за ед. - 520,00 руб. ПМР.

2) Общая цена контракта по лоту №1 - 82400,00 (восемьдесят две тысячи четыреста)
рублей ПМР.

Комиссией предложено участнику направить окончательное предложение по адресу
г.Тирасполь ул. Юности, 29 в срок до 03 октября 2024 г. до 11.00.

По итогам заседания Комиссии определено следующее: по результатам проведения
проверки заявки на участие в запросе предложений на предмет соответствия требованиям,
установленным извещением и документацией, комиссией по рассмотрению заявок на
участие в запросе предложений и окончательных предложений признана соответствующей
единственная поступившая заявка. В соответствии с подпунктом в) пункта 9 статьи 44
Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года №318-3-Vl
«О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48), единогласным
решением комиссии запрос предложений по Лоту №1 признан несостоявшимся.
Секретарь комиссии:

Советник Председателя Верховного суда
Приднестровской Молдавской Республики              

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=8055

